
	医院总院区及百东院区超声乳化手柄及注水手柄采购（含分标）

	分标
	序号
	货物名称
	技术参数需求
	商务服务需求
	单位
	数量
	预算单价（万元）
	合计价格（万元）
	分标预算（万元）
	备注

	1
	1
	超声乳化手柄（1）
	1、超声乳化手柄设计为具有直通抽吸通道，便于更高效地除去晶状体核碎片，以尽量避免堵塞并有助于进行清洁；
2、超声乳化手柄重量轻、超薄且重心均衡，从而使其使用更加舒适并易于操作；
3、可驳接19G、20G、21G直或弯针头；
4、压电晶片设计，震荡频率38KHz—40KHz；
5、三维立体超声技术，横向纵向结合运动方式；
6、具有多种能量模式，冷超声，连续，短脉冲，长脉冲，多重爆破，连续爆破等；  7、超声乳化手柄具有冷超声，能量输出和间隔时间均可精确到1ms，减少了超乳热量产生，从而消除了能量对眼组织的热损伤，术后角膜透明清澈。 
	1.参与人应是中华人民共和国合法企业，法定代表人的其他机构最近三年内无被通报或者被处罚的违法行为，在“信用中国”网站或者“中国政府采购网”查询无不良记录。      
 2.参与人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
	把
	2
	9.75
	19.50
	23.50
	1.需适配现有超声乳化治疗仪（品牌：强生眼力健，设备型号：whitestar Signature pro）使用。若采用非原厂品牌参与竞标，必须提交由第三方专业检测机构出具的产品适配性检测报告。
2.产品质保期不少于6个月。

	
	2
	注吸手柄（1）
	1、一体式钛金属注吸手柄；
2、45度弯针头；  
	
	把
	2
	2.00
	4.00
	
	

	2
	3
	超声乳化手柄（2）
	1、6晶片钛合金手柄，电能转化更恒定优越，可高温高压消毒；
2、超声频率：28.5 kHz，频率低，增加空穴效应，有效降低针头产热，提升手术效率； 
3、超声冲程：0-150μm，提升手术效率。 
	1.参与人应是中华人民共和国合法企业，法定代表人的其他机构最近三年内无被通报或者被处罚的违法行为，在“信用中国”网站或者“中国政府采购网”查询无不良记录。      
 2.参与人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
	把
	3
	5.50
	16.50
	20.40
	1.需适配现有眼科治疗系统（品牌：博士伦，设备型号：BL1433）使用，若采用非原厂品牌参与竞标，必须提交由第三方专业检测机构出具的产品适配性检测报告。
2.产品质保期不少于12个月。

	
	4
	注吸手柄（2）
	1、与设备注吸功能连接，并与各种注吸头连接，向眼内注液和吸出无用组织，
2、材质：钛金和不锈钢
	
	把
	3
	1.30
	3.90
	
	

	预算

金额
	
	
	
	
	
	
	43.90
	43.90
	





